
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЛЕЙСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ» 

наименование организации

ПРИКАЗ 
(распоряжение) 

о доплате за 
классное руководство

На основании постановления Правительства Российской Федерации
от 30 декабря 2005 г. №850 «О вознаграждении педагогических работников федеральных 
государственных общеобразовательных организаций за выполнение функций классного 
руководителя, а также педагогических работников федеральных образовательных 
организаций, реализующих образовательные программы среднего профессионального 
образования, в том числе программы профессионального обучения для лиц с 
ограниченными возможностями здоровья, за выполнение функций классного 
ру ководителя(куратора)».

Согласно постановления Правительства Российской Федерации от 07.07.2021г. 
№1133 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской 
Федерации», и в связи с началом 2021-2022 учебного года 
приказываю:

Назначить классными руководителями по группам обучающихся преподавателей, с 
оплатой 5000 рублей без учета районного коэффициента, с 01.09.2021г.

Бухгалтерии производить доплаты и надбавки в пределах выделенных средств, 
согласно справок, ежемесячно поданных, заведующим филиалом.

№ 
п/п

Группа Профессия Классный 
руководитель

1 181 Повар, кондитер
срок обучения - 3 года 10 месяцев

Федотова И.В.

2 188 Сварщик, (ручной и частично 
механизированнойсварки(наплавки)), 
срок обучения - 2 года 10 месяцев

Машкина Е.А.

3 191 Повар, кондитер
срок обучения -3 года 10 месяцев

Аниськова М.Я.

4 192 Мастер отделочных строительных работ и 
декоративных работ
срок обучения - 2 года 10 месяцев

Гриценко А.В.

5 193 Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства, 
срок обучения - 2 года 10 мес.

Мацкевич Э.А.

6 196 Продавец, контролер-кассир, 
срок обучения - 2 года 10 мес.

Гурина О.А.



7 198 Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки(наплавки)), 
срок обучения - 2 года 10 месяцев

Пузанова М.С.

8 201 Повар, кондитер
срок обучения -3 года 10 месяцев

Романенко А. А.

9 202 Мастер отделочных строительных и 
декоративных работ 
срок обучения 2 года 10 месяцев

Елишева Т.Г.

10 203 Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства, 
срок обучения - 2 года 10 мес.

Халина Н.В.

11 204 Швея
срок обучения - 1 год

Добрынина Л.Н.

12 206 Продавец, контролер-кассир, 
срок обучения - 2 года 10 мес.

Замуруева Е.И.

13 207 Каменщик
срок обучения - 2 года

Филиппова А.А.

14 208 Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки(наплавки)), 
срок обучения - 2 года 10 месяцев

Федь ко С. А.

15 301 Повар, кондитер
срок обучения -3 года 10 месяцев

Миронова Т.Н.

16 302 Мастер отделочных строительных и 
декоративных работ 
срок обучения 2 года 10 месяцев

Финько Р.Ю.

17 303 Тракторист-машинист 
сельскохозяйственного производства, 
срок обучения - 2 года 10 мес.

Крестников Н.Б.

18 306 Продавец, контролер-кассир, 
срок обучения - 2 года 10 мес.

Бакушкина А.А.

19 3 ТОП Технология общественного питания, 
срок обучения - 3 года 10 месяцев

Донских Ю.Е.

20 4 ТОП Технология продукции общественного 
питания, 
срок обучения - 3 года 10 месяцев

Кононенко Н.А.

21 5ТОП Технология продукции общественного 
питания, 
срок обучения -3 года 10 месяцев

Ткаченко Н.Н.

22 ШК Поварское и кондитерское дело 
срок обучения -3 года 10 месяцев

Глухих Е.П.

Директор КГБПОУ «Алейский 
технологический техникум» Ровейн Я.Я


